
 

Іuiiiliiuuiii°i'iiiiiiuiu 
0006833220196 РАтЕл 

Ј 

Број : 1-02-4047-3 7/ 19-5 
Датум: 26.11.2019. 
Београд 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15, у даљем тексту: Закон) Комисија зајавну набавку, доноси: 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара - Канцеларијски 
материјал, бр. 1-02-4047-37/19, на следећи начин: 

1) У Одељку 11 СПЕЦИФИКАЦИЈА И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА ИАБАВКЕ 
конкурсне документације, у табели, на страни 4, за ставку под Р.бр. 30. 
Фломастери за белу таблу, више боја, 1/4, у колони „Количина", цифра: „80, мења 
се у цифру: 

2) У Одељку II СПЕЦИФИКАЦИЈА И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 
конкурсне документације, у табели, на страни 6, ставке које гласе: 

ком 10 
68 Налепница 25к50, бела ролна, 1/1 

КОм 1 
72 Налепница 25х50, беле, ролна дворедна 1/1 

мењају се и гласе: 

Налепница 25х50, бела ролна, 1 /1 , мора да одговара ком 10 
68 за штампач INTERMEC PF8T 

Налепница 25х50, беле, ролна дворедна 1 /1 , мора да ком 1 
72 одговара за штампач SATO СХ series 

3) У Одељку 11 СПЕЦИФИКАЦИЈА И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 
конкурсне документације, у табели, на страни 8, додају се ставке: 

133 
Двострана бела табла са постољем, 120х180ст, 
алуминијумски рам, суво брисање, сталак за маркере 

ком 3 

I~C1 	 11ГC111U1ј11 3lЭ С:1Гр 	ко,A1\1111кі1Ц11~~' П 11U1111U1C1c AС.1 	IIIЬ: I 	 \IЬ: I~6Ub~ЧO 

І1д:111111П11<1i:1 	.111ОiIJеl1і іLl.11n1v:  i ()6Об. І >еіі 	. ііікі (2роііі 

КuEirah~i ii~uІ 	011 ;242 	фггnг: 011 	7.>2 
VV AV A~  



134 Фолија бела самолепљива 140х210ст ком 2 

135 Сунђер за брисање беле табле ком 20 

4) У Одељку III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ УПОСТУПКУ ЈАВИЕ ПАБАВКЕ И 
УПУТСТВО КАКО СЕДОКАЗУЈЕ ИСПУIbЕИОСТ УСЛОВА конкурсне 
документације, на страни 10 и 11, бришу се тачке III и IV; 

5) У Одељку VI ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА конкурсне документације, у табели, 
на страни 17, за ставку под Р.бр. 30. Фломастери за белу таблу, више боја, 1/4, у 
колони „Количина", цифра: „80, мења се у цифру: „180"; 

6) У Одељку VI ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕИА конкурсне документације, у табели, 
на страни 19, ставке које гласе: 

ком 10 
68 Налепница 25х50, бела ролна, 1/1 

ком 1 
72 Налепница 25х50, беле, ролна дворедна 1/1 

мењају се и гласе: 

Налепница 25х50, бела ролна, 1 /1 , мора да одговара ком 10 
68 за штампач INTERMEC PF8T 

Налепница 25х50, беле, ролна дворедна 1/1, мора да ком 1 
72 одговара за штампач SATO СХ series 

7) У Одељку VI ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕИА конкурсне документације, у табели, 
на страни 23, додају се ставке: 

133 
двострана бела табла са постољем, 1 2Ох1 80см, 
алуминијумски рам, суво брисање, сталак за маркере 

ком 3 

134 Фолија бела самолепљива 140х210ст ком 2 

135 Сунђер за брисање беле табле ком 20 

8) У одељку хтт уПУтство понУFiА ЧИмА кАКо ДА сА ЧИИЕ понУДУ 
конкурсне документације, у тачки 2. ИЗРАДА ПОПУДЕ,  на страни 32, став 7. који 
гласи: 

„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 
до 04.12.2019. године, до 12:00 часова.", 

мења се и гласи: 
„Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 

до 05.12.2019. године, до 12:00 часова."; 

\L ІјН1 І 	iilu 	i 	~и\пиiи<,nuij 	п uuuiiaii~i. 	і'i і 	1111G: 1U;`~Sг~~?1. ~~1Ь: 17г~(►č,~~~(1 
11,і_iii пih~к,i 2. 111Đ; Бг(ui_t.11:\1:: 1Ob;Uо.1'~п~vi:iuh:~l~,unja 	 Страна2од4 
Кuirraкi цсiгi.іE,  ( 	22 Ь7. фіkіѕ: О І І 2~2 
\) \\\ . гi1l l I 1 



9) У Одељку XII УПУТСТВО ПОНУЂА УИМА кАКО ДА СА УИПЕ ПОПУДУ 
конкурсне документације, у тачки 2. ИЗРАДА ПОНУДЕ, на страни 33, у ставу 12. 
брише се тачка 2), а тачке 3) и 4), постају тачке 2) и 3). 

10) У одељку хzт УпУтство понУЂА цимА кАко дА сА УИнЕ понУдУ 
конкурсне документације, у тачки 2. ИЗРАДА ПОИУДЕ, на страни 33, став 13. 
који гласи: 
„Јавно отварање понуда обавиће се, на адреси седишта Регулаторне агенције 
за електронске комуникације и поштанске vcnvre, Палмотиliева 2, 11000 
Београд, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 04.12.2019. 
године, са почетком v  12:30 часова.", 
мења се и гласи: 
„Јавно отварање понуда обавиliе се, на адреси седишта Регулаторне агенције 
за електронске комуникације и поштанске vcnvre, Палмотићева 2, 11000 
Београд, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 05.12.2019.  
године, са почетком v  12:30 часова.". 

11) У одељку ХIт УпУтство понУЂА УИмА кАко дА сА УинЕ понУдУ 
конкурсне документације, на страни 35, тачка 11. СРЕДСТВО ОБЕЗБЕЪЕЊА која 
гласи: 

„Понуђач којем буде додељен уговор, односно Пружалав услуге, обавезује се 
да ће приликом закључења уговора Наручиоцу доставити бланко соло меницу, 
као средство за обезбеђење за добро извршење посла, а која се понуђачу враћа у 
року 10 (десет) дана од дана реализације предмета набавке. 

Бланко соло меница мора бити регистрована у Регистру Пародне банке Србије, 
потписана од стране лица овлашћеног за заступање понуђача, уз коју се доставља 
менично овлашћење, да се меница може попунити до 10°/о од укупне вредности 
уговора без ПДВ (процењене вредности набавке), са роком важности најмање 10 
(десет) дана дуже од дана истека рока за коначно извршење посла. 

Понуђач је обавезан да уз меницу достави и копију картона депонованих потписа 
оверену на дан достављања менице, којом се доказује да је лице које потписује 
бланко соло меницу и менично овлашћење, овлашћено за потписивање и да нема 
ограничења за исто и оригинал или копију захтева за регистрацију меница. 

Наручилац има право да реализује финансијско средство обезбеђења за добро 
извршење посла у случају да услуга не буде реализована у роковима и на начин 
предвиlјен условима из овог уговора.", 
мења се и гласи: 

„Изабрани понуђач се обавезује да у року од 15 дана од дана закључења 

уговора, као средство обезбеђења извршења уговорених обавеза наручиоцу 
достави неопозиву, безусловну банкарску гаранцију за добро извршење посла у 
висини од 10% укупно уговорене цене без ПДВ-а. 

Банкарска гаранција мора бити платива на први позив и издата од стране 

првокласне банке. 

Рок важења гаранције је најмање пет дана дуже од дана истека рока за коначно 
извршење посла. 

Иаручилац може, у случају неиспуњења или неуредног испуњења обавеза 
понуђача, поднети гаранцију на наплату.". 

!iЅлагири<iаr~f+ 	i~hrpuuchc 	і4ir.aiiiij ii uuuiraнrп 	ic. 1111G: 1U;`э8аУ 1 	1G: 17t~(~b~~~tl 
11i»uiiih~вa 2. 111и; Бсогра:i. 11.\h: 1оč>;Uб. Pciі 	nihaГl,uі,і 	 Страна3од4 
1~он iat; i itен га1,: 01 	242 b? 	фдi:с: 01 1 	232 

.Гг1(С1.Г> 



У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

Е,ДНИК ОМИСИЈЕ 

с,~ ~,1С 	/ 

Предраг Петровић 

1'rрнa .1r~111uiјa  	e 	рuflch коМп іiuraitujе 1i iot іоіке v~.1v е. 1111h: 	1. \11, I,hOb~~>и 
118=1n1oTuhcв,t . 111O БеиГЕvд:1. 11:1h: 1U6±O6. 1'е11 i.11ltiд Срvi11j.1 ~ 
КtAtI12I4<1 iieiiinp: UI I i2-(2 6?i_ фцkС: ОІ 	22 5i~-  
VA A1 A intc 

Страна 4 од 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

